АДМИНИСТРАЦИЯ УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2023 года   № 61
с. Урыв-Покровка

Об аннулировании адресов объектов адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральными  законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ

«О федеральной информационной адресной системе», от 06.10.2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом
 Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района
Воронежской области, в связи с упорядочиванием адресной системы Урывского
сельского поселения, администрация Урывского сельского поселения Острогожского
муниципального района Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  1. Аннулировать адреса объектов адресации Урывского сельского поселения
Острогожского муниципального района Воронежской области из Федеральной
информационной адресной системы, в связи с тем, что данные объекты адресации
сняты с государственного кадастрового учета объектов недвижимости, согласно
приложению.

 2. Старшему специалисту по земельным вопросам обеспечить размещение
информации об адресах в ФИАС.

 3.   Данное постановление вступает в силу с даты его подписания.
 4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исп. Падалкина С.Н.

Приложение № 1 к постановлению администрации
Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района

Воронежской области от 21.11.2023 г. № 61

Список адресов объектов адресации, расположенных на территории Урывского сельского поселения
Острогожского муниципального района Воронежской области

№
п/п

Объект
адресации

наименование Кадастровый
номер

Уникальный
номер адреса

объекта
адресации в

ГАР

Дата
снятия с
кадастро

вого
учета

страны субъекта муниципального
района

сельского
поселения

населенно
го пункта

улицы дома

1 Здание
(сооружен

ие)

Российская
Федерация

Воронежска
я область

Острогожский
муниципальный

район

Урывское
сельское

поселение

село Урыв-
Покровка

Ленина 31 36:19:6800029
:61

54d6f608-
802b-41de-
ac26-
0f1e0130ef31

17.11.
2023

2 Здание
(сооружен

ие)

Российская
Федерация

Воронежска
я область

Острогожский
муниципальный

район

Урывское
сельское

поселение

село Урыв-
Покровка

Ленина 68 36:19:6800024
:70

90ebe5c2-
5d03-4cb0-
aa1f-
edf7fce44a50

17.11.
2023

3 Здание
(сооружен

ие)

Российская
Федерация

Воронежска
я область

Острогожский
муниципальный

район

Урывское
сельское

поселение

село Урыв-
Покровка

Придонская 27 36:19:6800016
:70

d6419423-
cf36-4559-
9b13-
ddd7efec4ed3

17.11.
2023

4 Здание
(сооружен

ие)

Российская
Федерация

Воронежска
я область

Острогожский
муниципальный

район

Урывское
сельское

поселение

село Урыв-
Покровка

Придонская 60 36:19:6800015
:56

b77a7d00-
261f-4e74-
8177-
00ad9ac5e5c1

17.11.
2023

5 Здание
(сооружен

ие)

Российская
Федерация

Воронежска
я область

Острогожский
муниципальный

район

Урывское
сельское

поселение

село Урыв-
Покровка

Прилужная 13 36:19:6800006
:30

db1aed49-
2255-4a7b-
bfa2-
fe6de47c9650

17.11.
2023

6 Здание
(сооружен

ие)

Российская
Федерация

Воронежска
я область

Острогожский
муниципальный

район

Урывское
сельское

поселение

село Урыв-
Покровка

Садовая 17 36:19:6800001
:109

c0e851cd-
2057-4060-
896c-
9e4e3917a4d8

17.11.
2023

7 Здание
(сооружен

ие)

Российская
Федерация

Воронежска
я область

Острогожский
муниципальный

район

Урывское
сельское

поселение

село Урыв-
Покровка

Садовая 28 36:19:6800001
:82

5c905d44-
de47-407b-
9b08-
4291f3612044

17.11.
2023

8 Здание Российская Воронежска Острогожский Урывское село Урыв- Садовая 96 36:19:6800004 4738cf3d- 17.11.

(сооружен
ие)

Федерация я область муниципальный
район

сельское
поселение

Покровка :30 88bc-4802-
9daa-
1e2c61eac95f

2023

9 Здание
(сооружен

ие)

Российская
Федерация

Воронежска
я область

Острогожский
муниципальный

район

Урывское
сельское

поселение

село Урыв-
Покровка

Садовая 144 36:19:6800005
:40

fd02433d-
575b-404a-
8b4c-
5daceb883eeb

17.11.
2023